
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара -  

Пумпе за воду – ОРН: 42122130– Пумпе за питку воду Број: 02-37/44-2018-ЈП49 

 

PITANJA:  

 

Uvidom u vasu konkursnu dokumentaciju   za JN  02-37/44-2018-ЈP49   primetio sam dve nejasnoce 

odnosno nedostatak  podataka- informacija . 

 

Za poziciju 2  -Potapajuca pumpa za   čistu vodu  nedostaje podatak  o naporu pumpe koji bi trebala 

pumpa da da na protoku od Q= 1200 l/min . 

Pretpostavljam da bi to trebalo da bude radna tacka pumpe u smislu protoka Q=1200 l/min =72 m3/h  

ali je nepoznato na  kom pritisku  H=?  

Ovaj podatak nije dat niti na stani 6/45  niti u objasnjenju na stani 7/45 

 

Sto se tice pozicije 3. Podatak  o protoku pumpe Q=100-900 l/s je  mozda pogresno prezentovan,   jer  

protok od Q=900 l/s je  ekvivalentan Q= 3240 m3/h  sto je prosto  neostavrivo  sa elektromotorom od 

N= 1,5 kW  I potisom  od  2 ½˝   

Pretpstavljam da se radi o  zameni slovom s  oznake koja je trebala da bude  l/min    pa bi onda najveci 

protok pumpe za otpadnu vodu bio Q= 900 l/min ili 54 m3/h sto je  relativno prihvatljivo . 

Molim Vas za vase misljenje  I eventualnu ispravku  na poziciji  3 I dopunu dokumentacije na poziciji 

2. 

 

ODGOVOR : 

 

Na pitanja koja ste postavili već je odgovoreno u Odgovoru na pitanja postavljena dana 10.01.2018. 

Odgovor je postavljen na Portal Uprave za javne nabavke i JKP „Vodokanal“ Sombor u okviru 

konkursne dokumentacije za predmetnu nabavku. 

 

Председник комисије 

   Горан Стојшић 


